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

Брюки мужские вельветовые новые 46 
р-р; ветровку новую жен. 52-54 р-р; 
юбки для девушки б/у в хорошем со-
стоянии; юбки для девочки подростка; 
туфли жен. 38 р-р «Белвест» новые; от-
рез вельвета вишневый 2,30х0,9 м; 
ковровые накидки на кресло 2 шт - 
140х55 см; лекарственный индийский 
лук; большую пуховую подушку новую; 
банки 0,5, 1, 2 л дешево.* Т. 76-29-18

Газовый баллон бытовой, 50 л, б/у. 30 
руб. Т. 8-029-132-56-35 Velcom

Гаражные ворота 2,5 * 2,5, с калиткой, 
толщина 2,5 мм, 500 руб. Праймер би-
тумный (ведро 20 л) - 20 руб., электрод 
Д 4мм, пачка 5 кг - 7 руб. 
Т. 8-044-763-40-03

Глуск. Гвоздильный станок АГ4116. Ав-
томат модели АГ4116 предназначен 
для изготовления гвоздей по ГОСТ 
4028-63 и ГОСТ4034-63 с конической 
головкой из светлой низкоуглеродистой 
стальной проволоки по ГОСТ 3282-74. 
Т. 8-044-513-94-12

Глуск. Гитару «varna» черного цвета, но-
вая. Т. 8-044-783-30-72

Глуск. Швейную машинку в рабочем со-
стоянии. Т. 8-029-124-85-50

Дрова резаные или колотые с достав-
кой, жерди на забор (п/брус), столбики 
на забор, стропила.* Т. 48-05-32

Кировск. Бочки пластмассовые 30 л - 
10 руб., 120 л - 20 руб., б/у; яйцо гуси-
ное - 1,50 руб., яйцо индоуток - 1 руб., 
яйцо индюшки - 2 руб., овцы романов-
ской породы от 50-120 руб., гуси и ин-
дюки.* Т. 8-029-399-51-64

Кировск. Станок д/о заводской, быто-
вой, пр-во Могилев, мощность 2,2 кВт, 
почти новый, 300 руб. 
Т. 8-044-755-92-84

Книги: библиотека «Дружба народов» 
45 книг, военной тематики, военные 
приключения, шк. б-ка, поэты-совре-
менники. Т. 8-044-702-35-33

Комнатные цветы: фикусы Бенджамина, 
каланхоэ, золотой ус, столетник, тол-
стянки (денеж. дерево), пеларгония, 
хлорофитум и др.; мойку из нержавей-
ки  60 х 80; 2 листа пластика 2 м х 25 
см.* Т. 47-14-77, 8-044-482-72-58

Одноразовые пеленки «Seni», 60 х 90.* 
Т. 70-07-86. 8-025-950-23-31

Столбы металлические, стенку, все 
б/у.* Т. 8-029-382-02-72

Телевизор «Витязь» 37 см + кранштейн, 
телевизор «Самсунг» 53 см; карниз 2,8 
уцет дуб, двойной, ковер 2х3 пр-во 
Польша, все в отличном состоянии, не-
дорого.* Т. 78-43-59

Унитаз, бачок, печь-буржуйку, велоси-
педы складной «Аист» и взрослый с 
женской рамой, лестницу-стремянку 
8-секционную, новую, набор для печ-
ного отопления (плита, дверцы, колос-
ники, задвижки).  
Т. 8-029-317-69-70

Фанеру, ст. машину-автомат, холодиль-
ник, тв цветной, кухню с мойкой (мож-
но раздельно), мягкий уголок, спальню, 
угловой мягкий уголок, тахту, диван, 
стенку «Эльба», шкаф-купе 2-3-створча-
тый, стол компьютерный, тумбу под ТВ-
центр, LG 2, 3-уровневое стекло, кро-
вать 2-спальную, недорого, доставка.* 
Т. 8-029-744-93-42

Холодильник 2-камерный «Атлант» 
2712 -150 руб., люстру «Серебряный 
дождик» - 5 руб. Туфли мужские, р-р 42 
- 15 руб.,»Белвест» р-р 42-10 руб. Ков-
ровые коврики - 10 руб.* Т. 76-29-18
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Недвижимость \ Продам

1-комн. кв-ру без удобств, печное ото-
пление. Цена договорная.* Т. 48-95-91

1-комн. кв-ру по пр-ту Строителей, 60, 
не угловая, очень теплая. Новая метал-
лическая дверь, лоджия застеклена, 
все новое, имеются счетчики на воду, 
сантехника новая, с/узел раздельный, 
кладовая. Рядом речка, развитая ин-
фраструктура. Т. 8-029-842-12-42 МТС

1-комн. кв-ру по ул. Ульяновская, 43, 
1/9-этаж. дома, общ. пл. 43,8, кухня 9 
кв.м, косметический ремонт, счетчики 
на воду и газ, металлическая дверь, 
продажа частично с мебелью.* 
Т. 8-029-539-06-32

2-комн. кв-ру, 8/9-этаж. дома, новой 
пл-ки, 55/31/9 кв.м, хороший ремонт, 
лоджия застеклена, полы ламинат, 
шкаф-купе и др., р-н роддома (Совет-
ская, 148). 47 000 руб. 
Т. 8-029-133-69-77 Velcom

2-комн. кв-ру в г. Подольск Московской 
обл., 53,3 кв.м (17/13/11 кв.м), ком-
наты изолированы, 2 лоджии, обшитые 
вагонкой, с/у раздельный, 3/14-этаж. 
дома 2008 г.п. Кв-ра находится в 11 км 
от МКАД, в р-не с развитой инфраструк-
турой в 5 мин. ходьбы от ЖД станции 
Силикатная, 20 мин. езды до ст. метро 
Царицыно и ст. метро Бульвар Дм. Дон-
ского. Цена 180 000 BYN.* Т. 8-044-
456-80-98, 8-029-954-84-18, в Мо-
скве 8-925-055-87-51 после 25.08

2-комн. кв-ру в центре (р-н Белой церк-
ви и Дома связи). Т. 8-025-537-85-71

2-комн. кв-ру по ул. Куйбышева, 57, 
3/5-этаж. дома, общ. пл. 44 кв.м, жил. 
- 31 кв.м, кухня - 6 кв.м, не угловая, 
уютный двор, в доме аптека, банк, 
почта, недалеко от нов. моста.* 
Т. 8-029-791-89-23 Татьяна

3-комн. кв-ру, 2/5-этаж. дома в Кисе-
левичах, плюс гараж в ГСК-6. Цена при 
осмотре.* Т. 8-029-84-84-753, 
8-029-84-48-992

3-комн. кв-ру по ул. Горелика. 
7/9-этаж. дома, общ. пл. 65,49 кв.м, 
кухня 8,03 кв.м, комнаты раздел., сан. 
узел раздельный. Тамбур на две квар-
тиры, хорошие соседи. 
Т. 8-044-730-64-36 Velcom

3-комн. кв-ру, пр-т Георгиевский, 25, 
5/5-этаж. дома, рядом дет. сад, школа, 
магазин, инфраструктура рядом. 
Т. 76-87-62, 8-029-327-71-61

3-комн. приват. кв-ру в центре, 61 
кв.м, 5/5-этаж. дома (окна выходят на 
Белую церковь). Пару лет назад был 
кап. ремонт, 4 окна ПВХ, счетчики на 
воду. Остаются шкаф-купе, кухня. 
Т. 8-044-462-99-14 Velcom

Глуск. 1-комн. кв-ру. Т. 8-044-785-41-48

Глуск. 2-комн. кв-ру по ул. Гагарина, 
12а. Т. 8-044-491-26-25

Глуск. 3-комн. кв-ру, 2/5-этаж. дома. 62,2 
кв.м. С/у раздельный, с мебелью и техни-
кой. Торг. Возможен обмен на 1-комн. кв-
ру в Минске. Т. 8-029-667-52-05

Глуск. Деревянный дом в а/г Заелица, 
цена договорная. Т. 49-8-40, 
8-044-456-15-28

Глуск. Дом деревянный по ул. Социали-
стической,  60 кв.м, уч-ок 30 соток, 40 
000 руб. Т. 8-029-914-35-38

Глуск. Дом мансардного типа, 3 уровня, 
стены - блок газосиликатный, обложен 
кирпичом, крыша - металлопрофиль. В 
доме имеется просторное подвальное 
помещение и гараж. Высота потолков 
2,5 м. Лоджия (недостроенная). Дом на-
ходится в районе церкви. Рядом магази-
ны, школа, рынок, библиотека (3 мин. 
ходьбы). Т. 8-029-304-51-88

Глуск. Дом, пл.83,3 кв.м, участок 25 со-
ток, д. Хвастовичи, ул. Колхозная, 6. 
Т. 8-029-162-34-06 Анна

Глуск. Дом по ул. Володарского, 1. 5 
комнат. Т. 8-029-656-28-95

Глуск.  Дом с земельным участком 14 
соток. Водопровод, паровое отопление, 
по улице проведен газ. Центр города. 
Цена договорная. Т. 8-029-951-98-70

Глуск. Жилой дом, имеется баня, гараж. 
Отопление печное, но по улице прове-
ден газ. Дом находится в центре посел-
ка, рядом река Птичь и парк.* 
Т. 8-029-124-85-50

Глуск. Участок 18 соток, домик, по ул. 
Первомайская 47, торг уместен. 
Т. 8-029-862-17-19

Дачный дом в СТД «Ясень» (20 км по 
минскому шоссе), кирпичный дом в 
двух уровнях пл. 55 кв.м, гараж, ухо-
женный, уч-к 8 соток, огорожен забо-
ром из металлопрофиля, новая эл.про-
водка, русская печь и др. 9 500 руб. 
Т. 8-029-133-69-77

Дачный приват. уч-ок в СОТ «Мичури-
нец», жлобинское направление, ост. 
«Данилов Мост», 6 соток и 2,3 дополни-
тельно, летний типовой садовый домик 
12 кв.м, плодовые деревья. Т. 74-30-50

Дачный приват. уч-ок в СОТ «Ясень», 8 
соток земли засеянной картофелем и 
овощами, с правом застройки. Есть ку-
сты смородины, садовые деревья, клуб-
ника. На уч-ке водопровод, вагончик с 
верандой, сарай, туалет. Цена договор-
ная.* Т. 47-77-52, 8-044-718-24-83

Дачу в СОТ «Колос», уч-ок № 134 (ост. 
«Кветка»), 6 соток ухоженной земли с 
правом застройки, есть гараж, теплица, 
беседка, кусты. Т. 8-029-384-78-80

Дачу в СОТ «Ясень» по Минскому шоссе. 
Дом блочный, 2-этаж., есть водопровод 
и колодец, р-р дома 6х6,5 м. 
Т. 8-029-966-67-81

Дачу по ул. Энергетиков, садоводство 
«Труд», 4,7 сотки, дощатый домик 19 
кв.м.* Т. 72-70-14, 8-025-728-77-40

Дачу с земельным участком (13,5 сот-
ки) в д. Вороновичи. Деревянный дом 
40 кв.м. 1980 г.п., требует ремонта, 5 
км от города. Рядом туголицкие озера. 
Т. 8-044-531-34-87 Velcom

Деревянный небольшой дом 36,5 кв.м, с 
печным отоплением, 2 комнаты + кухня, 
в доме вода со счетчиком, огород, есть 2 
сарая, баня, погреб, окна ПВХ, по улице 
проходит газ, 2 остановки до центр. рын-
ка. Т. 70-75-98, 8-044-754-52-38

Дом, 101 кв.м, с хозпостройками, 
д. Лясковичи, Октябрьский р-н, подве-

дена вода, 20 соток земли, сад. 
Т. 8-029-104-39-41

Дом 2-этаж. кирпичный, в деревне, ря-
дом р. Птичь, экологически-чистый 
район, тихое место, в доме ремонт, но-
вая кухня, есть большой гараж, сарай 
туалет, на участке в 15 соток колодец, 
беседка, по периметру забор. Рядом 
магазин и остановка.* Т. 8-029-622-
01-44 Велком, 8-029-692-20-74

Дом в  Бобруйске (р-н Луки), 13 соток 
ухоженной земли  или обмен на 
1-комн. кв-ру в г. Осиповичи. 
Т. 8-044-735-82-53

Дом в Горбацевичском с/с, пос. Лени-
на,8, 15 км от Бобруйска в сторону Глу-
ши. Цена договорная.* 
Т. 8-044-48-36-059

Дом в д. Букино (20 км от Бобруйска), 
111/75/8 м., 6 просторных комнат + 
веранда, в доме ванная, туалет, под-
ключен газ, есть печь, потолки 3 м, ок-
на ПВХ, стены газосиликат, оштукатуре-
ны и покрашены. Участок 25 соток, 
огорожен, есть молодой сад, много са-
женцев, теплица, баня, сарай. До реки 
300 м, асфальт до дома. 
Т. 8-029-133-69-77 Velcom

Дом дер. в центре, р-н Ленинского ЗАГ-
Са. 77.4/58.9/50,8 кв.м, потолки 3 ме-
тра, 11 соток земли, ц/канализация, 
газовое отопление, водопровод, теле-
фон, гараж на 2 машины, 2 въездных 
ворот. Т. 8-029-638-28-82 Velcom

Дом по ул. К.Маркса, общ. пл. 71,1 кв.м, 
требует ремонта или под застройку, во-
дяное отопление, водопровод, канали-
зация и газ по улице, 11,49 соток зем-
ли, ост. транспорта «Гормолзавод» в 20 
метрах.* Т. 8-044-535-46-05, 47-42-20

Жилой дом в Бобруйске, район «Крас-
ного пищевика», 200 м от улицы Баха-
рова,  адрес: ул. Дунаевского, 26, за 
домом пруд. Дом 55.5 кв.м, сухой уча-
сток 6 соток, ровный, растут плодовые 
деревья. Есть гараж, сарай, газ,туалет в 
доме. 42 900 руб. Хороший торг.* 
Т. 8-029-128-12-65

Каркасно-насыпной садовый домик 
площадью 22,1 кв.м, в Химовском с/с 
Бобруйского р-на, в 10 км от города в 
садоводческом кооперативе «Элек-
трон». На участке  туалет, 
сарай,недостроенная баня, плодово-
ягодные кусты, цена 4000 бел. руб.* 
Т. 8-029-118-69-13

Кировск. 3-комн. кв-ру в а/г Павлови-
чи, 78 кв.м, 2/2-этаж. кирпичного до-
ма, газовое отопление, газовая колон-
ка и котел, счетчик на газ, ванна-туалет 
совместный. Мебель вся новая, уте-
пленные стены. Во дворе баня, гараж, 
в гараже подвал для хранения консер-
ввции или картошки, много хозпостро-
ек. Отдельный вход в квартиру. Огород 
6 соток, теплица + бочка пластиковая 
на 1 куб. воды. Т. 8-044-540-00-76

Кировск. 3-комн. кв-ру, кирпичный га-
раж с сараем. Т. 8-029-248-64-70

Кировск. 3-комн. приватиз. кв-ру, 
2/2-этаж. кирпичного дома, отдельный 
вход, ул. Комарова. Общ.пл. - 50,2 

кв.м, жилая - 33,1 кв.м. К дому подве-
ден природный газ, окна ПВХ, во дворе 
гараж, имеются 2 сотки земли. 
Т. 8-044-729-32-68

Кировск. 4-комн. кв-ру в 2-х уровнях с 
2-мя с/узлами в а/г Мышковичи, есть 
гараж, уч-ок 6 соток. Т. 8-044-546-30-90

Кировск. Деревянный дом в г. Кировск, 
66 кв.м. Отопление газовое (либо печ-
ное). Горячая/холодная вода, туалет, 
баня, гараж, местная канализация. Дом 
расположен недалеко от автовокзала, 
рядом школа, детский сад, магазин. 
Т. 8-029-309-69-13

Кировск. Дом по ул. Мельникова, 61. 
Т. 8-044-589-62-36, 8-029-166-37-05

Кировск. Дом с двумя гаражами в г. Ки-
ровск по 2-му пер. Советскому, 9; тор-
говый павильон №14 на центральном 
рынке города. Т. 8-044-555-98-52

Кировск. Дом с двумя гаражами, торго-
вый павильон № 14 на центральном 
рынке. Т. 8-029-663-07-18

Кировск. Дом со всеми удобствами в 
а/г Мышковичи. Т. 8-033-332-17-06

Срочно 2-комн. приват. кв-ру, общ. пл. 
48,7 кв.м, не угловая, на ул. Гагарина, 
25, 8/9-этаж. дома, косметический ре-
монт, лоджия, балкон ПВХ, санузел раз-
дельный, солнечная сторона. Реально-
му покупателю - реальная скидка! 
Риэлторов не беспокоить. 44 100 бел. 
руб.* 8-029-830-82-25 МТС

Кировск. Жилой деревянный дом, окна 
ПВХ, металлическая дверь, туалет и 

ванная в доме, горячая и холодная во-
да, имеется печное отопление и паро-
вое, на участке яблони, груша, вишни, 
сливы, кусты плодовые, клубника, цве-
ты, разработанный огород, во дворе 
свой колодец, имеется помещение под 
баню. Есть проект на реконструкцию. 
Т. 8-029-147-18-58, 8-033-656-14-37

Кировск. Продам баню. Срублю под за-
каз.* Т. 8-029-937-06-88

Уч-ок на берегу реки в д. Заполье Кли-
чевского района. Есть дом, 3 гаража, 
баня. Т. 8-044-769-95-54

Недвижимость \ Куплю

2-комн. кв-ру небольшой площади, мож-
но «хрущевку» в центре (Даманский или 
Киселевичи). Т. 8-033-691-39-87 МТС

Недвижимость \ Сдам 
квартиру надолго

2-комн. кв-ру на Тепличном, с мебелью, 
80 у.е., по договору, предоплата за пол-
года, плюс коммунальные услуги. * 
Т. 029-330-71-57

Комнату для мужчины-пенсионера.* 
Т. 47-26-10

Недвижимость \ Сниму

Глуск. Кв-ру на длит. срок. 
Т. 8-029-398-14-97

Глуск. Молодая семья снимет кв-ру на 
длит. срок. Порядок и  оплату гаранти-
руем. Т. 8-029-905-99-94

Кировск. Кв-ру на длит. срок, срочно. 
Т. 8-044-558-59-37

Дача, 48 м.кв. (3 комнаты), 
участок 11 соток, 6*8, печка, 
груба, камин. Могилевское 
направление, 150 км от МКАД, 
д. Заполье, рядом речка, лес, 
чистый воздух. Цена 8 000 руб. 
Рассмотрим варианты обмена.* 
Т. 8-044-791-72-84
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Зарядка для ума

Молодая пара без детей и животных 
снимет кв-ру в районе Киселевичей. 
Т. 8-029-843-21-79 МТС

Куплю \ Разное

Мебель для дачи б/у: кухню, мягкий 
уголок или диван, спальню, тахту, шкаф 
2-, 3-створчатый, стол, стол компьютер-
ный, дверь входную, межкомнатные, 
холодильник, морозильную камеру; те-
левизор, микроволновую печь, газовую 
плиту, стиральную машину-автомат, тв, 
мобильный сенсорный телефон, циф-
ровой фотоаппарат или зеркалку, план-
шет, коляску детскую, велосипед спор-
тивный горный, только в исправном 
рабочем состоянии, недорого (легаль-
ное). Заберу своим транспортом.* 
Т. 8-029-978-18-22

Мобильные телефоны, планшеты, ноут-
буки, нетбуки, ЖК телевизоры, исправ-
ные и неисправные, или разбитые, б/у 
или новые.* Т. 8-029-115-98-16 Вел-
ком, 8-029-888-30-29 Мтс

Ноутбуки в неисправном состоянии (на 
запчасти).* Т. 8-029-193-82-13, 
8-029-743-82-13

Рога лося, оленя, сайгака.* Т. 8-044-741-
05-74 Велком, 8-029-524-49-58 Мтс

Холодильник 2-камерный , б/у в хоро-
шем состоянии. Можно с внешними де-
фектами. Т. 8-029-664-54-77 Velcom

Животные \ Продам

2-недельных домашних цыплят по 1,5 
руб. Т. 49-49-00,  8-029-648-79-02 Life

Британского котенка, лилово-голубой 
окрас,  40 руб. Т. 8-044-550-90-97 
Velcom

Британскую кошечку, ласковая, игри-

вая, в хорошие руки. Питомцу 6 меся-
цев, не наносит вреда в быту, приучена 
к лотку. Цена договорная. 
Т. 8-044-559-75-03

Вьетнамских поросят, 60 рублей, воз-
можна доставка. Т. 8-029-658-79-01 Life

Глуск. Гусей породы линда, весят до 7 
кг, гусыни до 6 кг. Яйца весят около 
140 - 170 гр. Гусыня – 35 руб. Гусак – 
40-45 руб. 3 гусыни + 1 гусак = 140 
руб. Гусята весенние 2017 – 10 руб. 
Предварительный заказ на весенних 
гусят. Т. 8-029-110-51-23

Глуск. Корову.* Т. 8-044-474-32-88

Глуск. Поросят породы ландрас и эстон-
ская беконная (мясного направления). 
Возраст 3 недели. Привиты, кабанчики 
кастрированы, вес 6-7 кг. 120 руб. 
Т. 8-044-462-59-38

Индюшат бройлерных, цыплят бройлер-
ных, утят, цесарки, индоутки, фазаны, 
муларты.* Т. 8-029-334-74-16 Велком, 
8-033-395-74-16 МТС

Индюшат от палевых индюшек. Индюк - 
черный бронзовый широкогрудый. Це-
на от 8 руб. Т. 8-029-312-37-88 Velcom

Канадского сфинкса,1.5 года, с доку-
ментами, был куплен в питомнике, вос-
питанный. Продаю недорого со всеми 
его вещами, дом до потолка, туалет, 
корм и т.д. Продаю в связи с тем,что 
часто в разъездах. Коту надо внимание 
и тепло человека.* Т. 8-029-567-64-79

Кировск.  Гусей: гусь и гуска, цена за 
шт. 30.00 уб. Т. 8-029-308-89-85

Кировск . Жеребку орловской породы, 
1 год. Обучена, хорошие показатели и 
родословная, подготовлена к обкатке. 
Т. 8-033-332-17-06

Кировск. Кролики, 1 мес., 5 руб. 
Т. 8-029-392-96-93

Кировск. Обменяю баранов на любую 
живность. Т. 8-044-700-88-95

Кировск. Телку, 11 месяцев. 
Т. 8-044-472-40-02, 8-029-965-31-29

Поросят. Белые, два месяца, едят са-
мостоятельно, беконной породы, с до-
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